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ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd duplex med 3 sovrum och 149 m2
terrasser, till salu i centrala Escaldes

Lucas Fox presenterar denna spektakulära 143 m² duplex med en 149 m² terrass till
salu i Escaldes Engordany. Denna ljusa lyxlägenhet har högkvalitativa ytbehandlingar
och erbjuder gott om utrymme i det mest centrala området i Andorra.

Huset är fördelat på två våningar. På nedre plan finner vi dagdelen med ett stort
vardagsrum-matsal som ansluter till ett magnifikt öppet kök, som har högkvalitativa
material och apparater. Således erbjuder det ett rymligt och ljust område där du kan
tillbringa tid med din familj. I anslutning till detta område hittar vi även en tvättstuga,
en gästtoalett och en vacker terrass för att njuta av utsikten.

Härifrån tar trappor oss till övervåningen där nattområdet ligger, bestående av två
sovrum med sina privata badrum och master bedroom med ett stort omklädningsrum
och dess kompletta badrum.

Lägenheten får maximalt möjligt naturligt ljus under stora delar av dagen, tack vare
sin sydostorientering och de stora fönstren som löper längs med golvet.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/and49982

Utsikt över bergen, Terrass, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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